לעומת זאת אני נתתי חוות דעת לרשויות המס להגשה לוועדת הכספים שזה כן חוקתי. כן חוקתי משום שאצלנו כל ההצדקה לחוק לעידוד השקעות הון היא אפליה, היא העדפה של מי שעומד בדרישות החוק, משלם מס נמוך יותר, וזה מוצדק בשל דרישות המשק הכלליות. אני ראייתי

12 פקודת מס הכנסה [נוסח חדש] (תיקון מס' 170), התשס"ט–2009, ס"ח 152.

במכלול הכללי את החיוב העולה על השלילה בחוק המפלה הזה. כי זה חוק שאומרים לי עמיתיי במשרדים הגדולים ביותר במדינה, שהם רואים תנועות הון לישראל בהשקעות ישראליות שלא היו נעשות אחרת. גם צריך לזכור שאנו לא עם יחיד. אנחנו בתחרות בעידן הגלובליזציה עם מדינות אחרות, ולכן חלק מהקלות המס נועדו לשמור את המקום של ישראל בכלכלה העולמית.